



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SBL Holding ApS

c/o Steen Bo Larsen, Kratvej 8, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 26 22 48 37

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

---

Steen Bo Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SBL Holding ApS c/o Steen Bo Larsen Kratvej 8 4623 Lille Skensved  CVR-nr.: 26 22 48 37 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Bo Larsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associerede virksomheder</b>	Højelse Hesteklinik, Lille Skensved Højelse Smådyrklínik, Lille Skensved



## Ledelsesberetning

---

### **Steen Bo Larsen**

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.935</b>	<b>28</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.255	132
Andre finansielle indtægter	19.350	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.091	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.449</b>	<b>161</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>293.449</b>	<b>161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	192.249	64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.449</b>	<b>161</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	138.681	378
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.681</u>	<u>378</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.681</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.000	70
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2
	Andre tilgodehavender	<u>43.844</u>	<u>45</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.844</u>	<u>117</u>
3	Andre værdipapirer	<u>518.478</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>518.478</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>764.857</u>	<u>1.117</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.179</u></b>	<b><u>1.234</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.500.860</u></b>	<b><u>1.612</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	1.229.640	1.333
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.455.840</b>	<b>1.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til associerede virksomheder	1.206	0
Anden gæld	28.814	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.020	54
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.020</b>	<b>54</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.500.860</b>	<b>1.612</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.091	2
	<b>1.091</b>	<b>2</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.024.700	1.076
Afgang i årets løb	0	-51
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.024.700</b>	<b>1.025</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-559.138	-545
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.005	205
Udbytte	-35.000	-70
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	-295.053	-148
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-733.186</b>	<b>-559</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-88.083	-23
Årets afskrivninger på goodwill	-64.750	-65
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-152.833</b>	<b>-88</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>138.681</b>	<b>378</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	170.917	262

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SBL Holding ApS kr.
Højelse Hesteklinik, Lille Skensved	47,5 %	-128.705	252.895	87.076
Højelse Smådyrklínik, Lille Skensved	25 %	345.961	143.980	51.605
		<b>217.256</b>	<b>396.875</b>	<b>138.681</b>



## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer</b>		
Tilgang	500.000	0
Årets opskrivning	18.478	0
	<u>518.478</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	3
Resultatandel	0	-3
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.332.444	1.417
Årets overførte overskud eller underskud	192.249	64
Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter	-295.053	-148
	<u>1.229.640</u>	<u>1.333</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har oparbejdet skattemæssige underskud, hvis skatteværdi udgør t.kr. 133. Der indregnes ikke udskudt skat i balancen på grund af usikkerhed om fremtidige anvendelsesmuligheder.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)


